valeat, quam quorumcumque aliorum statutorum factos siue perpe-

tratos, statutis, ordinacionibus & prouisionibus illis non obstantibus,

[litteris
& bullis de exempcionibus duntaxat exceptis. Ac eciam] pardo-

nauimus, remisimus & relaxauimus eisdem Pr. & Con. omnimodos fines

adiudicatos, amerciamenta, exitus forisfactos, releuia, scutagia ac

omnimoda debita compota, prestita arreragia firmarum et compo-
torum [nobis] ante j

um diem Septembris [A regni] nostri . . .

[qualitercunque debita & pertinencia; Necnon omnimodas donaciones]
& demandas quas nos solus vel nos coniunctim cum alijs personis vel

alia persona habemus seu habere poterimus versus ipsos Pr. & Con.

pro aliquibus huiusmodi finibus, amerciamentis, exitibus, releuijs,

scutagijs, debitis . . . arreragijs ante eundem
j
um diem Septembris

nobis debitis; Ac eciam vtlagarias in ipsos Pr. & Con. promul-

gatas pro aliqua causarum supradictarum, omnimod[is debitis & com-

potis] nobis debitis & pertinentibus, que vigore litterarum nostrarum

patencium ... per estallamenta siue assignaciones respectuata

existunt omnino exceptis. Ita quod presens pardonacio nostra que
ad ... rum non . . . alicuius alterius persone quam . . . semper
... la huiusmodi pardonacio nostra aliquo modo & valeat . . .

aliquibus se . . . nuper . . . gaole nostre de Notyngham nee ad

eorum aliquem . . . am de morte Cristof . . . quam . . . que ad

aliquas lanas, seu pelles lanatas, seu alias mercandisias de stapula . . .

aliquas partes exter ... seu aliquorum aliorum statutorum cariatas

& traductas, nee ad aliquas forisfacturas nobis in hac parte pertinentes

pro aliquibus lanis, siue pellibus lanatis, vel alijs mercandisijs de

stapula ad aliquas huiusmodi partes . . . quod versus . . . par-

donacio nostra . . . computantes nostros viz. ad thesaurarios cales

& hospicij nostri, vitellarios cales earner . . . garderobe nostre

clericos operacionum nostrarum constabularies burdegal thesaurarios

terre nostre Hibernie et receptores . . . aliq . . . occupaciones suas

aut alicuius eorundem tangencia vllo modo se extendat. In cuius rei

testimonium . . . vj die lunij anno regni nostri . . .
iiij

to
. . . per

ipsum Regem in parliamento. Cammell.
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*** O. C. No. 135 is a document very similar to this, and as far as they run

together, i. e. for about two-thirds of their length, it has been found possible to

construct a fairly accurate text, but both are so rubbed in the lower third that